HBRX 1 BEMEERIC L SEXRRROTRES. TXONRCLEMOERDOKR

XA —MREE4S b LR

EEXER RS EER

OEXRFNOANRFEM EFERT 5 -H DR

= BT 1 v 5 ORRHL
e e &t BEEHE B0 1.6 (ERMMEEMEE B0 —I62EM. EFWAMIREE EIRD =5 4%)
TREH (FROMEE | W EESEMELESTNS BEE . BRAEHL (B/0) —20 (BAMSHAEMEE (B0 —74HEM. EFOMMREE EIRR) =12 0%)

OEXDOHRLHEMETE T 51=HDHER

BkBE B (HRELDEEOHTEH. DEISERSINSLDOEOEZWMIZEER) BEF vy DRI
T.EN [HAGEEY RRb (MEM/LATRR) 12DV T : EE 4 SHEE
T 1 DR © TLEEOEME AL R UHIRE TR RA S HIRESE - 115575 ABR/ =5 475 A-Bf/ 4

WATRFE D H R RBIRE - 99 BEIR

0 REZFICEHITBRMBRATEEMN20kN/hKBETHHREORITEEDRENHFEND

o ?E%Iijﬁﬁﬁl’-ﬁ%l:}sl#éﬁ’éﬂ]ﬁiﬁﬁﬁﬁ%ﬁlo, 00045 F/ B L DEYIEDRE S L < [XBERELHIF

B REHIC, AFBRROBBCIYAEBEOALIHAFTE D NARBRIEET D EEL#R24E/B (ETaH) HNERT

B HBRBRE L IBRAGER~NOT7 I/ L RALNRAEND tLTARTERR~ELRE [BR] 169= [BER] 115 #1555EH)

B F-EEE BIETE FSREEL LIRARTEAOT7 I/t AALNRAENS FtETAEMERB~EERZERE [RR] 369> [BFER] 2650 @105 5EH)
MRAERLDOX
& 0 BZEREZL LJIREERRE~ADT IV LRAALARAFND

EFHARNICLORER

B BMKEXEZIARETHMEICEODTRAKEROREDOFEELE L Xrind (BRS 2748 . PRI (28%)

O REFICHEITH, REENDIOBEMD L CIXISOREESBLI VT TAXESBTTERVRMERET S

1. FHh  |BHOBE
O HHBETOD Y bEXETEIEETHD

O EEERERERFEICMESTOHIBREREMRT S

B THNERE. REEEZEOREFLICY ENEEHY 2IRAE LR EEE

O FLHEATITS>ERTHS

O SR EERBEEN. Skn/km2A F CHIHEHMATOEETHD

O DIDREHNOHMTHEERRBHETHY . THHOBHHEERBEES ALY S




SRR AR ERE R A LMEEEMBAF B00F LLEX(F16hall b, KEATIZH L TIF1007 LU EX (E5ha
LE)~DERERELD

Et - iRy
r =5 DHEE

PEEBEEELNTISEEE N KR LLTOMEDSHAY

HE BRI EROME S +THY

LERBRAF I (CHUARNTEESREHRER TERT H)L— M EERT S

LEBRA B L AREDEPLATHEERERETERT SBRIRERRT S

Bimedbi [FRR] 35> [BHER] 295 (F655ER)

REFITETSRBTERRMAEHEETS S

BEFICEF S REBEOTNEVRERMERET S

BEFPEOHLHTADT I ARALARAEND

SriETedtEd  [(BRIR] 245> [BiER] 185 (K65 5EH)

[EEEX3E=A0)
25

HEOANFICEY —FHRERNVEZESN TN IMREMREET S

SEHIETHX £ E#nt AEER - B

WEEH IOy b, tEEETOS ) b, KRBARAY FEXETD

db £ R st i BE R i SR ARIE AL BT

FELGBERMADT I L AALAMFEND

RMEBBEE tLEslIce TRESL  [BRR] 199> [BER] 145 R5HERE)

TR ECH8Y ] 59BN (H19)

HRLEICEICEETHD

FREBEO LA

~ERTHERTHS

ﬁiﬂg%ﬁ’éiib\ LIEREROCPOEEEO Y VRVNEERERS. BEHIELIYICTET X
<

H17H - BizE

BEREXBEMNS00A/BU L, BBEZEEAT, 0008/12hLl L, HTEZBEEAS0A/BLUENLTIZHK

DEHOEFE | O LT HEMZHNT, SERFAZMERET 5 LIokY . SURMOBHE - BREORFOWE -
MORR SROAEAMETES
ZB/Y T T B AEBSEERIMEN T B, FE, BT 7Y —HIED CEAR
WRRIZH T 2 HERBERRT SEMAHIIT U7 7)) L Eh3
FURLL5
ELUREAD | O HREMIBESCS 7 FHEI S
#
T AELRMOR (ELNALHIRFRERUCTERGOZENRFRE) ORGUBICHLTH
rEIEBRILERRT S
RETELTE
2COLOME | M SRERERAOT S LAALARAENS EETRIEERSAFEHRALHERAR BELEED  (RR] 65> [BHE] 69 W2HE0H
8 B2 SEEARR] | muscmERamEs0s/ AT OLLETHBRMART SBAICENT. TEROMD. SEORER
EREFARRORHEF- LY . AERMORLEORLARETE S
SERMOEBRRBEA T 008 /1L (BERMAESE T 55 BaTI0E/TELE) AOBHER
BRI00A/BELE (SERMABLETHEBEELE, MEIOA/ALLE) OBE, XESAEZAE
500N/ B ELE DIBBIZHN T, SHEAR R TR R SEAREE NS
TE~ORL

SEBHADIL— bR 1 DL, KEICKD 1~ 2EFOERTH TNt 2EE/ET S

ARREEA. EERREGXEE, ReBEERTy ) — I EX IR R R A BB RN E I hE
ﬁzﬁ&6$Rmm§%%§%$¥i&E%@tﬁﬁﬁ#w%é%ﬁ(uTrﬁem%E%Jtui)tL
THESHHY

EFREREZER LY FT—UI12B1T5 1 RER

REWEERSBTLICA BT KECIE R O SRMORBERREMAT S

WITFEEERY FT—IORBBRE LTHEET D W BRELTOMESHAHDHIHE)

ﬁ%%wﬂﬁﬁéﬁ*ﬁxti%ﬁiﬁﬁ%ﬁ%@ﬂ?% LLFRBOLEDHHEMBRICE 1T S BITRFFSMRHES




REFOEMBTRBIRME. HHRBTRIEMXELNTEREXMEMRET S

BHEEAMUAN TEETE 2EAH 12N 2

g B 6mil £ DERAE N HAEB AR VMR AHET B

EHRTEHICH T ERTRKBOERERFTORIERT

4. BE |HMBRREOR2
HEEBROEMICE VB S 2 BEEL > DCO2HFHE CO2Hk HEIIRE : 7, 832t-C02/F
EFREOY
&R REFCH T2 BEEHEMN > ONO2BEHHIFE
BEHICE 5 BEED 5 OSPUHEHHIF =
RESTETLUALNRMBRRECEB L TWARMICOVT, H-ICEFREZTESZ EAHFSL
RN H D
ZoM, BRECRBRLOMENHFEIND
5. i [f107 0y 1hh&
DER EROERKETSI05 5 LARIMHHBEERERT OIS LICHESToATND

BEET S AREEREX L —ARNICRHFET ELEHY

B EDEHETOT S LICHEIFoh TS

EEFHHHBREIRZ—TFUI2ENT, LEHOBRRERE LTREDT

Z O, HRMFECEXICEFTOERFE. ULOBBICESBUVMRNRRAENS




B —2

ERERSTORKBR
B - BP - %
B8 R L& FE) A
—HEE4S At £ HhiE L=12. 2km — AR EE kA
MECEE | mgu BRI
28, 800 4 R AEER
& H
¥ % B | #nEER | & 3
£ % 5 21
A 17543 75(8F 250(8F
SLEELS 408 1943 5918 I
LAl I VOl 2448 272{8F
5 LHEBES 3348 6. 0f&F 398
@ E #
EIEE | EARE | ZEEK & 3
s | ROEE | EEs 5
H o F FR21EE
#m FHEE
g c) 25(&F 4.5(8F | 02048 308
LAl B Tt 67¢&F 3. 3(E M 43348
5 LHEBES 100fE 3 1148 2. 38 113f&F




Q@ # B

BENAESREE REF)

ERERE (FFE2K) 1.6
BREMMBEAEME (FX24) 16248
BENASREE (FXE2H) 5. 4%

ERERE CBEF) 2.9
REMMREME (BREX) T14EH
12. 0%

F) BRARVEZROAEIE. RTEHBOERFKT

AREEL—HLGWVW EAD D,

@ EE D H EEEERNR)

EHER HAEfE EEgr—X ERERE (B/C)
RBEE 28, 800&/H +10% 2.6 ~ 3.1
EXS 4012 +10% 2.7 ~ 3.1
E XM 145 +20% 2.7 ~ 3.1

BRAEALOBER

1

2
3. BRFERLIINRRUT1HET D,
4. BEFER (WEER) X4 18HAZARE L TES

REEGIREREEET 5, BEES LHERBEEODEEURA EH L,
| BARUESBEEEYL (BF - BHOBISE > TMIAUT 26) &F 5.




ZERRDEL #HKX—30D
. tJ: =
(RS - H4 248)
B L 0 2HEHY 6B)
SmE [&/8] 16, 300 28, 800
I RERE | g (5] 27.8 16.5
ETEmER  |[EA/EF] 85. 06 90. 58
ZEE & 5, 300 1, 600
() —B REE [&/8]
LER |7 [5] 1.8 1.7
. oKm
EfTHHEE A (fEFM/%] 1.84 0.50
SEE [&/8] 22,000 21, 200
NE: wE o
| MR s e (53] 2.7 2.7
EABMER  |[EA/F] 11.64 11.21
B & 100 100
(2) 48 RBEE [&/8]
IR |7 [5] 2.7 2.7
. oKm
EABMER  |[BA/F] 0.06 0.03
DTDWLRDE e mospnmm | [8M/4) 4,555. 70 4,529. 08
ETERREEH ETREER ([EOEREGEER |
i1z L (A b Y (B) (A - B)
&% 2895 61kn |EiTRSRSEMEELE |[FEF/4) 4,654.30 4,631.40 22. 90
X1 SREBNOFHEE-ERENLEERHT 5.
X2 EHHERREEALIBE L AREBORRNLEESN SHHT 2BAKB D,
X3 : BRERZRSMIZ2T7LVIHVERER. REMNICEHLEZLONGHETH S,
X4 HFBFRICIYKRELGEEALELLIERICOVNTI~SRREELUNTIEHT 5.
X5 : QINADHEBICHTITABOFAMAIL, BELAEBRELTRMECSVTRET 5,




(2) HE (D, QITHETIEREHRT HL)

el | 74

| ———
X

(18TRIT)




RBERRDEE #EX—-3D
(RS - H4 248)
BiERL W EiEHY B)
TEE [&/8] 25,700 28, 800
I RERE | g (4] 18.7 16.5
ErTEmER™  |[EBA/F] 89.93 90. 58
SEE & 3, 500 1,600
() —B REE [&/8]
e el it (4] 1.7 1.7
. oKm
ETREE A [fEFA/4] 1.08 0.50
SHE [&/8] 21,300 21,200
TE wE ~
| MR s e (53] 2.7 2.7
ETHMERA | [EM/E] 11.26 1. 21
SAE & 200 100
(8) 48— — a/8]
ABEH |0 (4] 2.7 2.7
. oKm
ETHMRA | [EM/E] 0.08 0.03
DTDWLRDE e mospnmm | [8M/4) 4,535. 35 4,529. 08
ETRRBER EARRER | TR s |
BfitL (A EiE5HY @) (A - B)
A% 2895 61kn |EfTEsRatE @ | (8 M)/ 4] 4,637.70 4,631. 40 6. 30
X1 LRERNOTHEFE-ERENGEEERT 5.
X2 RAHESREEMALABE L ARERORROLEEN >EHT BENHS.
%3 : BREBRSHIZ1ZUCHOESD, RENCELL-LOOSHETHS.
X4 HFBFRICIYKRELGEEALELLIERICOVNTI~SRREELUNTIEHT 5.
X5 : QELEDLEBICHTITABOTABAL. FLLKLBEETARAICEVTRET 5.




(2) HE (D, QITHETIEREHRT HL)

hel !

| ———

\
F ] \ '
' :
lt.‘..ma'm- 4kt JCT (

FHEDERZS

‘

(I8TRIT)

(& I T |

past SEES g



[ %#KX-30

EREZSITOEN
EE4A: L EHNE
(2)
HH FvIiE
BERAERAH~Y=aTIL =
BEH<Za7L CEpi20F11A EEREE EiRE #h- s EiER)
ZDith O
7 Hxt & AR 504
THOERMEBIE |(#HLmE|E|= 4%
HAEE R TR214
ZBRD 1B R DAHEET M (H42)
HEETERE R BHEFRTOHET O
BEOEERINTNTRERTHE | u
SL s BEROEEOVLITIAHODAHEE OF& g
LU B— O O P Y S0 mW T
DI DBE
BB RER—REL-BEEEODR m
— B HE =S (H17t2>%R)
faticmue (SRR -
oD% =Y TREBEER—RELI-BHEODEK 0
(PUERREHETE i)
T DA ( ) L
X i u
oG] . gzl O
Zi~ ﬁg =
| PR ? EELLBRSAE (H)yTH) (BMyr/E
3 - EDEADOH |BEEL-EHREZELH
it
Q—VHZE AL -ES O
EMEAZTHAV RS O
Q—VHK LGB EXDHAICLLE D L
BWEERS ()74 —<  REFERALV-ES) O
- BHFE O
B XEED L |BEEEcsD O
HEFE | BRIED | s s AT RN DT O
ZD1h ( )
EER NS R ACET S L Ry )
ZDAh( ) O
EEORA T HOEEEZBRE T M =
LCERE
RAERZRH SEEN. B E (Gmax~Gmn) D EOBE. KEAE (Qmin~Gmax) OB
8. EPNRELRAMERLA- TS0, BRBREHCBNTE, EEED
EEE&EG EFBHMMEEHERE 1FBALV=,
EZA
SIS DEE I O
RAERERR
Z Dt ( ) I O




EEL: LR

(3)
EH Fru M
ZELAEL [
E8T5 0
= EHISEE O
R | upy [I2BBOHESE O
sans [RALLZKBEZRH ()%
REBREZZEFHBRLUCHEACERERBOEZ HERH
ZELEL u
EET5 0
. SALIBITES B ( ) A
KEFICED BRLERAGIE®HROE S FEEH
BITIEDHD
ez EETD
BEOH LT BEEET D 0
SR EEEE LNV ES T FnHEE . ZELFESIZFNEZ HEais,
EELEL n
E8T5 O
EALEL YA ( ) A
REAZED BALE-ZHBEMOZEZ AEiis
= e BETS
o BROH | 2HOETRELSARENER
) BEDZERFELE
"5
E xErksn | JOvoRl BRAEAAXOORUECLLRE n
FRUSND (204 O
BEEOEE |( )
BRERAN Y17 L DEEEE ]
HREMNERE | MECRELEEEE O
i I B s
ERERPY=—1TILDEEER n
BEREREST |MEICEEL-EEER O
REEE
ZREHAL [DRAOMBOHBEES ]
ERFE RN EEDEEEEELLL O
ETEREER- £ [BELEL n
FRERL-RE [Z2ETS O
EHUFAOLUSNDIE| (EEDBE. EHBNERNTHIL)
o

Z Dtk




EEL: LR

(4)

HH FvIiE
HHMEEHEICKLAETRA L

EX 3 ZERE/N\I—V A O
= ZDAh( ) O
A HEEEEORCRIE LR

HEEEE . . i g

0] FHilih A REREANEERED kmL Y T 5 B f(EEEZF F
=1 EXE BEMESE-TEAMBETHS u
%= [zt

N
AN
S
=




BROBRAEMERER

CREEE A=)

H’RX—4

HHEEEOEMBEHEORTHCERRELBEED)

ERGm | S#HHEGER)

0.129 122 .
GDP E31(ERD) BREEE (BH)

ER EE 7IV—4 | EGElE | RrmiE | Epumie | S mE

355 728833 7. 140 2.36

-34%F 8| 27724 7. 3.70 10.80)

—33%F 9| 26658 9. 4.90 13.34

-32%F S 60| 25633 1. 2.20 5.63

-314F |§ 61| 24647 93.1 5.50 3.35

—30% s~ 62| 2.3699 933 5.40 258

-20%F s 63| 22787 4.0 5.20 15—6'

-28%F H 1] 21911 6.7 4.22 8.78|

-27% H 2| 21068 . 2.35 4.58

—26% H 3| 20258 01. 0.89 1.63]

-25%F H 4] 1947 03. 10.37

—24%F H 5 72 035 . 72

—23%F H 6 00! 03.4 4. 65

—22%F H 7 31 02.8 4.4 .9_o|

214 H 8] 16650 02.3 3.72 5.55

—20%F H 9| 16010 03.3 6.76 961

“19% H 10| 15395 02.8 11.69 16.05

~18%F H 11| 1480 01.3 .98 9

-17% H 12| 1423 997 79 4.96

—16%F H 13| 1368 8.4 19.40 24.74

-15% H 14 59 6.6 6 57

—14% H 15| 1.2653 4 0 53

-134F H EI 2167 4.4 48]

—12%F H 17] 1. .2 43

“11%5 H_ 18 4 2.5 . 5.34

—10% H 19| to81 7 4.90 5.30

-9%F H 20| 1.0400 917 2.21 2.30

—8% H 21| 1.0000 917 771 771

SES H 22| 09615 7 2.69 2.59

-6%F H 23| 09246 7 751 6.94

~5% H 24| 0.8890 7 7.54 6.70

—4% H 25| 08548 7 84 4.99

3% H q 0.821 7 4.83 3.97

25 H 27| 0790 7 6.59 5.21

~1%5 H 28] 0.759 7 19 3.94

HAFER H 29| 0730 7 1.50 1.10
15 H_ 30| 07026 7 1.50 1.05
24 H 31| 06756 917 1.50 1.01
3F H 32| 06496 917 1.50 0.97
45 H 33| 06246 7 50 0.94
5% H 34| 06006 7 50 0.90
64F H 35| 0577 7 50 0.87
I3 H 36| 0.555 7 50 0.83
84 H 37] o 7 50 0.80
ofF H 38| 05134 7 0 0.77
0% H 39| 0.4936 7 0 0.74
i3 H 40| 04746 7 0 0.71
2% H 41| 04564 7 0 0.68|
135 H 42| 04388 917 1.50 0.66
145 H 43| 04220 917 1.50 0.63
54 H 44| 04057 7 50 0.61
6% H 45| 0.3901 7 50 0.59
Ik H 46 03751 7 50 0.56
8% H 47| 03607 7 50 0.54
9% H 48] 03468 7 50 0.52]
0% H 49| 03335 7 50 0.50
15 H 50| 03207 7 50 0.48|
225 H 51| 03083 917 1.50 0.46
235 H 52| 0.2965 91.7 1.50 0.44
24%F H 53] 02851 917 1.50 0.43
25% H 54| 02741 917 1.50 0.41
64F H 55| 02636 7 50 0.40
Vi3 H 5§| 0.2534 7 50 0.38|
84F H 57| 02437 7 50 0.37
9% H 58| 0234 7 50 0.35
0% H 59| 0225 7 50 0.34
15 H 60| 0216 7 50 0.32
25F H 61| 0208 7 50 0.31
335 H 62| 02003 917 1.50 0.30
345 H 63| 01926 917 1.50 0.29
355 H 64 01852 917 1.50 0.28
365 H 65| 01780 917 1.50 0.27
375 H 66| 0.171 7 50 0.26
385 H 67| 0164 7 50 0.
9% H 68| 015 7 50 0.24
405 H 69| 015 7 50 0.
[k H 70| 0.14 7 50 0.
NEF H 71| 0.140 7 .50 0.
43% H 72| 01353 7 50 0.20
445 H 73] 01301 917 1.50 0.20
45% H 74| 01251 917 1.50 0.19
46%F H 75| 0.1203 917 1.50 0.18
475 H 7e| 01157 917 1.50 o.17‘|
48%F H 77| ot112 91.7 1.50 0.17|
495 H 78| 0.1069 917 -56.56 ~6.05 1.50 0.16
& | 118.89 24710 75.00 24.49

[ENEETH I 17545 I 7500 ]

ENBRBORE/NI—UE BRAESEATOMEEMEL TRELRENLIRE/ G- THY,
BIFLLLEDOFEFHFEREZDOTRAL,
ZO0. BEEQOFEORRC. At TEDEBICEY RBOBXRMALGELLIIENH S,
(BRENF—VOELIZLPBERABESTHREANOREFITOVTE, BIMERUE#HTHELT

SHiliE R, )

$E2) il R ARMRREIHB T, FRRFME (BI51%0ABE) £12RLTV S,



#X—4

EHORAEMEEER
A OB HO MY BBELESD)
BT - db EHEE (R E %) Hif(ER) LEEGm  |sifiisiEm)
0.129 3.00 0.39
E=% | GDP ZZE(BH) | REEEE(EM) |
FER FE TIL—4 | BfEmiE | BAEME | EME | REME
-1¥H H 22| 09615 91.7 2.69 2.59
6% H H 23] 009246 91.7 7.51 6.94
5% H H 24| 0.8890 91.7 7.54 6.70
4% H H 25| 0.8548 91.7 5.84 4.99
—3%&E H 26] 08219 91.7 4.83 3.97
—2%E H 27| 0.7903 91.7 6.59 5.21
-15&E H 28] 0.7599 91.7 5.19 3.94
HAERX H 29] 0.7307 91.7 0.37 0.27
14 H H 30| 0.7026 91.7 0.37 0.26
2% H H 31| 06756 91.7 0.37 0.25
3EH H 32| 06496 91.7 0.37 0.24
4EH H 33| 06246 91.7 0.37 0.23
5% B H 34| 0.6006 91.7 0.37 0.22
65 B H 35| 05775 91.7 0.37 0.21
15 H H 36] 0.5553 91.7 0.37 0.21
8 H H 37| 05339 91.7 0.37 0.20
9 H H 38| 05134 91.7 0.37 0.19
105 H H 39| 0.4936 91.7 0.37 0.18
115 H H 40| 04746 91.7 0.37 0.18
125 H H 41| 0.4564 91.7 0.37 0.17
134EE H 42| 04388 91.7 0.37 0.16
145 H H 43| 04220 91.7 0.37 0.16
1558 H 44| 04057 91.7 0.37 0.15
16%5E B H 45| 0.3901 91.7 0.37 0.14
1758 H 46| 0.3751 91.7 0.37 0.14
185 E H 47| 0.3607 91.7 0.37 0.13
195 E H 48] 0.3468 91.7 0.37 0.13
205 H H 49| 0.3335 91.7 0.37 0.12
215 H H 50 0.3207 91.7 0.37 0.12
224 H H 51| 0.3083 91.7 0.37 0.1
23%H H 52| 0.2965 91.7 0.37 0.1
245 H H 53] 02851 91.7 0.37 0.1
254 H H 54| 02741 91.7 0.37 0.10
26%EH H 55| 0.2636 91.7 0.37 0.10
2714 H H 56] 02534 91.7 0.37 0.09
284 H H 57| 02437 91.7 0.37 0.09
29%EH H 58] 02343 91.7 0.37 0.09
304EH H 59| 02253 91.7 0.37 0.08
314EH H 60] 02166 91.7 0.37 0.08
32%EH H 61] 0.2083 91.7 0.37 0.08
334 H H 62| 0.2003 91.7 0.37 0.07
345 H H 63] 0.1926 91.7 0.37 0.07
354 H H 64 0.1852 91.7 0.37 0.07
36 H H 65| 0.1780 91.7 0.37 0.07
RYE= H 66] 01712 91.7 0.37 0.06
384 H H 67] 0.1646 91.7 0.37 0.06
394 H H 68] 0.1583 91.7 0.37 0.06
405 E H 69] 0.1522 91.7 0.37 0.06
41EH H 70| 0.1463 91.7 0.37 0.05
425 E H 71| 0.1407 91.7 0.37 0.05
435 E H 72| 0.1353 91.7 0.37 0.05
A4 E H 73] o0.1301 91.7 0.37 0.05
455 E H 74] 0.1251 91.7 0.37 0.05
46 E H 75| 0.1203 91.7 0.37 0.04
415 E H 76] 0.1157 91.7 0.37 0.04
485 H H 77| 01112 91.7 0.37 0.04
495 H H 78] 0.1069 91.7 -13.21 -1.41 0.37 0.04
& it 26.97 32.93 18.50 6.03
[EEEE [ 70.18 I 18.50 ]

FNEREORE/NI—VF BRBERST O ERMGLLTRELRENLGRENS—2THY,
BYLLEEDFREANEERFTA LD TIEAL,
O BEEOTHEDOKRE®C, At TEDEKICLY . REOEXRMEIELTLHLAH D,
(BENI—VDOEIZIIERERDITRERANOHZEFCOVTIE, BFFMRUEHRTMELT
&R, )

E2) FHE RAMRKEICES T, AAFME (BI5I1%0AE) ZERLTLS,



#HRX—5

5 OB 15 i B 2 5% 7% A L
GDP & &t
FE | KETEIOOERFEVE | BIRE | 794 ETHRERERGER ETRERDERER EWHOERIEM) {EM)

(i) (€[ A7) BRI fE R {E REME | B&ast | BEME
ER H21 | RASE | EYEE| 2 & (A) FEHAEE | NRE EEEYW | © &t DOx@) | FAHE | IRE EEEYM | @ & A XD [©) @xMA) | (D~Q) | ZI5I%FE4%
BABARER|H  29] 0.99417 [ 0.99223 | 0. 99355 0.7307 91.7 13.87 3.49 7.58 24.94 18.22 1.13 0.20 3.21 4.54 3.32 0.20 0.15 29.68 21.69
1508 H 30| 0.99413 [ 0.99216 | 0.99351 0.7026] 91.7 13.78 3.46 7.52 24.76 17.40) 1.12 0.20 3.18 4.50 3.16 0.20 0.14 29.46 20.70)
248 H 31 0.99410 [ 0.99210 | 0.99347 0.6756| 91.7 13.69 3.43 7.46 24.58 16.61 1.11 0.20 3.15 4.46 3.01 0.20 0.14 29.24 19.75
3% H H 32| 0.99406 | 0.99204 | 0.99343 0.6496| 91.7 13.60 3.40 7.40 24.40 15.85] 1.10 0.20 3.12 4.42 2.87 0.20 0.13 29.02 18.85
458 H 33] 0.99352 [ 0.99451 | 0.99383 0.6246]| 91.7 13.51 3.38 7.36 24.25 15.15] 1.09 0.20 3.10 4.39 2.74 0.20 0.12 28.84 18.01
5% 8 H 34] 0.99348 [ 0.99448 | 0.99379 0.6006 91.7 13.42 3.36 7.32 24.10 14.47 1.08 0.20 3.08 4.36 2.62 0.20 0.12 28.66 17.21
64 B H 35| 0.99344 [ 0.99455 | 0.99375 0.5775 91.7 13.33 3.34 7.28 23.95 13.83] 1.07 0.20 3.06 433 2.50 0.20 0.12 28.48 16.45
JESE] H 36] 0.99339 [ 0.99441 | 0.99371 0.5553 91.7 13.24 3.32 7.24 23.80 13.22) 1.06 0.20 3.04 4.30 2.39 0.20 0.11 28.30 1571
84 H H 37/ 0.99335 [ 0.99438 | 0.99367 0.5339 91.7 13.15 3.30 7.20 23.65 12.63) 1.05 0.20 3.02 4.27 2.28 0.20 0.11 28.12 15.01
9% H H 38| 0.99330 [ 0.99435 | 0.99363 0.5134] 91.7 13.06 3.28 7.16 23.50 12.06 1.04 0.20 3.00 4.24 2.18 0.20 0.10 27.94 14.34
105 H H 39] 0.99326 | 0.99432 | 0.99359 0.4936 91.7 12.97 3.26 7.12 23.35 11.53 1.03 0.20 2.98 4.21 2.08 0.20 0.10 27.76 13.70
1EH H 40| 0.99321 [ 0.99429 | 0.99355 0.4746| 91.7 12.88 3.24 7.08 23.20 11.01 1.02 0.20 2.96 4.18 1.98 0.20 0.09 27.58 13.09
1248 H  41]0.99317 [ 0.99425 | 0.99351 0.4564| 91.7 12.79 3.22 7.04 23.05 10.52| 1.01 0.20 2.94 4.15 1.89 0.20 0.09 27.40 12.51
1348 H  42]0.99312 [ 0.99422 | 0.99347 0.4388 91.7 12.70 3.20 7.00 22.90 10.05 1.00 0.20 2.92 4.12 1.81 0.20 0.09 27.22 11.94
1448 H 43] 0.98924 [ 0.99793 | 0.99198 0.4220 91.7 12.56 3.19 6.99 22.74 9.60 0.99 0.20 2.91 4.10 1.73 0.20 0.08 27.04 11.41
1548 H 44/ 0.98912 | 0.99793 | 0.99192 0.4057 91.7 12.42 3.18 6.98 22.58 9.16 0.98 0.20 2.90 4.08 1.66 0.20 0.08 26.86 10.90)
=] H 45| 0.98900 [ 0.99793 | 0.99185 0.3901 91.7 12.28 3.17 6.97 22.42 8.75 0.97 0.20 2.89 4.06 158 0.20 0.08 26.68 10.41
1758 H 46| 0.98888 [ 0.99792 | 0.99178 0.3751 91.7 12.14 3.16 6.96 22.26 8.35 0.96 0.20 2.88 4.04 152 0.20 0.08 26.50 9.94
185 B H 47]0.98875 [ 0.99792 | 0.99172 0.3607, 91.7 12.00 3.15 6.95 22.10 7.97 0.95 0.20 2.87 4.02 1.45 0.20 0.07 26.32 9.49
1948 H 48] 0.98863 [ 0.99791 | 0.99165 0.3468) 91.7 11.86 3.14 6.94 21.94 7.61 0.94 0.20 2.86 4.00 1.39 0.20 0.07 26.14 9.07
2058 H 49] 0.98849 [ 0.99791 | 0.99158 0.3335) 91.7 11.72 3.13 6.93 21.78 7.26 0.93 0.20 2.85 3.98 1.33 0.20 0.07 25.96 8.66
2148 H 50| 0.98836 | 0.99790 | 0.99150 0.3207] 91.7 11.58 3.12 6.92 21.62 6.93 0.92 0.20 2.84 3.96 1.27 0.20 0.06 25.78 8.27
2248 H 51]0.98822 [ 0.99790 | 0.99143 0.3083] 91.7 11.44 3.11 6.91 21.46 6.62 0.91 0.20 2.83 3.94 1.21 0.20 0.06 25.60 7.89
23%H H 52| 0.98808 [ 0.99790 | 0.99136 0.2965 91.7 11.30 3.10 6.90 21.30 6.32 0.90 0.20 2.82 3.92 1.16 0.20 0.06 25.42 7.54
2455 H 53] 0.98794 [ 0.99789 | 0.99128 0.2851 91.7 11.16 3.09 6.89 21.14 6.03 0.89 0.20 2.81 3.90 1.11 0.20 0.06 25.24 7.20
254§ H 54] 0.98779 [ 0.99789 | 0.99120 0.2741 91.7 11.02 3.08 6.88 20.98 5.75 0.88 0.20 2.80 3.88 1.06 0.20 0.05 25.06 6.87
2648 H 55| 0.98764 | 0.99788 | 0.99113 0.2636 91.7 10.88 3.07 6.87 20.82 5.49 0.87 0.20 2.79 3.86 1.02 0.20 0.05 24.88 6.56
2148 H 56| 0.98749 [ 0.99788 | 0.99105 0.2534] 91.7 10.74 3.06 6.86 20.66 5.24 0.86 0.20 2.78 3.84 0.97 0.20 0.05 24.70 6.26
284§ H 57| 0.98733 [ 0.99787 | 0.99097 0.2437 91.7 10.60 3.05 6.85 20.50 5.00 0.85 0.20 2.77 3.82 0.93 0.20 0.05 24.52 5.98
29%H H 58] 0.98717 [ 0.99787 | 0.99088 0.2343 91.7 10.46 3.04 6.84 20.34 4.77 0.84 0.20 2.76 3.80 0.89 0.20 0.05 24.34 5.70
3048 H 59] 0.98700 | 0.99786 | 0.99080 0.2253 91.7 10.32 3.03 6.83 20.18 4.55) 0.83 0.20 2.75 3.78 0.85 0.20 0.05 24.16 5.44
314EH H 60| 0.98683 [ 0.99786 | 0.99072 0.2166) 91.7 10.18 3.02 6.82 20.02 4.34 0.82 0.20 2.74 3.76 0.81 0.20 0.04 23.98 519
324 H H 61]0.98665 [ 0.99785 | 0.99063 0.2083 91.7 10.04 3.01 6.81 19.86 4.14 0.81 0.20 2.73 3.74 0.78 0.20 0.04 23.80 4.96
33EH H 62] 0.98647 | 0.99785 | 0.99054 0.2003] 91.7 9.90 3.00 6.80 19.70 3.95 0.80 0.20 2.72 3.72 0.75 0.20 0.04 23.62 473
345EH H 63 0.98629 [ 0.99784 | 0.99045 0.1926] 91.7 9.76 2.99 6.79 19.54 3.76 0.79 0.20 2.71 3.70 0.71 0.20 0.04 2344 451
354 H H 64] 0.98610 [ 0.99784 | 0.99036 0.1852) 91.7 9.62 2.98 6.78 19.38 3.59 0.78 0.20 2.70 3.68 0.68 0.20 0.04 23.26 431
364 H H  65] 0.98590 [ 0.99784 | 0.99026 0.1780] 91.7 9.48 2.97 6.77 19.22 3.42 0.77 0.20 2.69 3.66 0.65 0.20 0.04 23.08 411
37%H H 66] 0.98570 [ 0.99783 | 0.99017 0.1712] 91.7 9.34 2.96 6.76 19.06 3.26 0.76 0.20 2.68 3.64 0.62 0.20 0.03 22.90 3.92
385 H H 67] 0.98549 [ 0.99783 | 0.99007 0.1646] 91.7 9.20 2.95 6.75 18.90 3.11 0.75 0.20 2.67 3.62 0.60) 0.20 0.03 22.72 3.74
395 H H 68] 0.98528 | 0.99782 | 0.98997 0.1583] 91.7 9.06 2.94 6.74 18.74 2.97 0.74 0.20 2.66 3.60 0.57 0.20 0.03 22.54 357
4058 H 69] 0.98506 | 0.99783 | 0.98987 0.1522] 91.7 8.92 2.93 6.73 18.58 2.83 0.73 0.20 2.65 3.58 0.54 0.20 0.03 22.36 3.40
4158 H 70| 0.98483 [ 0.99781 | 0.98977 0.1463 91.7 8.78 2.92 6.72 18.42 2.69 0.72 0.20 2.64 3.56 0.52 0.20 0.03 22.18 3.24
PYESE] H  71] 0.98460 [ 0.99781 | 0.98966 0.1407 91.7 8.64 2.91 6.71 18.26 2.57 0.71 0.20 2.63 3.54 0.50) 0.20 0.03 22.00 3.10
434 F H 72| 0.98436 [ 0.99780 | 0.98955 0.1353 91.7 8.50 2.90 6.70 18.10 2.45 0.70 0.20 2.62 3.52 0.48 0.20 0.03 21.82 2.95
4455 H 73] 0.98411 [ 0.99780 | 0.98944 0.1301 91.7 8.36 2.89 6.69 17.94 2.33 0.69 0.20 2.61 3.50 0.46 0.20 0.03 21.64 2.82
4558 H 74] 0.98385 [ 0.99779 | 0.98934 0.1251 91.7 8.22 2.88 6.68 17.78 2.22 0.68 0.20 2.60 348 0.44 0.20 0.03 21.46 2.68
465 H H 75| 0.98358 | 0.99779 | 0.98921 0.1203 91.7 8.08 2.87 6.67 17.62 2.12 0.67 0.20 2.59 3.46 0.42 0.20 0.02 21.28 2.56
475 H H 76| 0.98331 [ 0.99778 | 0.98909 0.1157, 91.7 7.94 2.86 6.66 17.46 2.02 0.66 0.20 2.58 3.44 0.40 0.20 0.02 21.10 2.44
484 H H 77| 0.98303 [ 0.99778 | 0.98897 0.1112] 91.7 7.80 2.85 6.65 17.30 1.92 0.65 0.20 2,57 3.42 0.38 0.20 0.02 20.92 2.33
